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Kling, daté 2 7/07/2026

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén

zyrtare, me dt. 04.

06.2008 nr.28, dispozitat e nenit 14 te Ligjit pér Sistemin e Menaxhimit te Performances se Komunave

dhe Skemén e Garantit te Bazuar né Performance nr.08/L-103, né nenit 91 paragrafi 1 i Statutit té Komunés sé¢ Klinés, té
dt.07.04.2010, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtareve komunal pér raportim té performancés komunale

1. CAKTOHEN, zyrtaret pérgjegjés pér raportim té performancés komunale, né kété pérbérje:
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Fushat té cilat i mbulojné
Alban Buqgani, (Shérbimet Publike Administrative);
Samije Gjergjaj, (Transparenca Komunale);
Ahmet Berisha, (Pérgjegjshméria Komunale);
Xhavit Dauti, (Barazia né Punésim, Pérgjegjshméria komunale);
Ilir Bacaj, (Shérbimet Sociale dhe Familjare);
Alban Gashi, (Kulture, Rini dhe Sport);
Elmi Zenunaj, (Menaxhimi i Fatkeqésive);
Xhezide Trepca- Gashi, (Planifikimi Hapésinor, Hapésirat Publike dhe Infrastruktura
Rrugore);
Rexhep Gashi, (Transporti Publik);
Dardan Bashota, (Sherbimet publike dhe Mbrojtja e Mjedisit);
Mimoza Krasniqi, (Pérfagésimi Gjinor);
Astrit Muhaxheri, (Arsimi Parauniversitar);
Driton Berisha, (Kujdesi Primar Shéndetésor);
Butrint Kryeziu, (Zhvillimi Ekonomik Lokal).

2. Té pérmendurit punét dhe detyrat i kryejné né pérputhje mé dispozitat e Ligjit, nr.08/1-103
pér Sistemin e Menaxhimit t& Performances sé Komunave, si dhe akteve tjera ligjore e
nénligjore. Te pérmendurit jané pérgjegjés pér grumbullimin, verifikimin dhe raportimin e té
dhénave zyrtare té komunés brenda afateve té parapara.

3. Mé hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimi, nr. 01Nr.01-03012943 /2021 i datés
22.04.2021, vendimi nr.01-112-10652/2022 i datés 04.04.2022 si dhe ¢do akt tjetér ne
kundérshtim me kété vendim.

Te njoftohen:
- MAPL;

- Té pérmendurit;
- Drejtoret e drejtorive;

- Arkivi.

- Zenun Elezaj
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